PORTARIA Nº 34, DE 02 de setembro de 2024

Exonera Servidor da Câmara Municipal e
dá outras Providências

WILMAR JOSÉ DE AZEREDO, Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,

usando das suas atribuições legais e, em conformidade com as Leis Municipais nº

3.570 e nº 3.571, de 29 de junho de 2007,

R E S O L V E

EXONERAR DANTE PAULO FRITZEN do cargo de Diretor Administrativo, a

partir de 03 de setembro de 2024

.

Gabinete da Presidência, em 02 de setembro de 2024

WILMAR JOSÉ DE AZEREDO
Presidente do Legislativo Municipal

Registre-se e publique-se

Rubens da Silva Martins
Responsável pelos Recursos Humanos

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / (54) 3361-1336 | E-mail: camara@sarandi.rs.leg.br | Site: sarandi.rs.leg.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

sa
ra

nd
i.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/3
6D

B
D

C
39

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '3

6D
B

D
C

39
'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

AV. SETE DE SETEMBRO, 1790 - 99560-000

Manifesto do Documento

SARANDI

90.161.779/0001-10 - (54) 3361-1911

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmsarandi.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/36DBDC39 Documento

PORTARIA

000034 / 2024  -

Protocolo 001424 de 03/09/2024 16:07:56

36DBDC39

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

RUBENS DA SILVA MARTINS
500***.***00

02/09/2024 19:09:56

IP: 143.255.94.32  Geolocalização: -27.955915, -52.934487

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

WILMAR JOSE DE AZEREDO
346***.***49

03/09/2024 15:25:09

IP: 191.39.67.179  Geolocalização: -27.946861, -52.930954

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): d37d077fd73e4e73f0ecf0eacd198f156c3496318855799d23cebe797d1d695b

Città Inteligência em Gestão Pública 03/09/2024 16:07